1º -  Fica  declarada  a  INEXIGIBILIDADE de  Licitação  para

contratação da instituição banco CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, 

inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  00.360.305/0001-04  com  sede  noST

Bancário Sul, Quadra 04, Bloco A, nº 34, ASA SUL, Brasília-DF, cujo

valor estimado é de R$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais).

Art.  2º -  Este  Ato  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se às disposições em contrário.

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE

CIDADE OCIDENTAL,  Estado  de  Goiás,  aos  24  dias  do  mês  de

junho do mês de 2025.

[...]

1º -  Fica  declarada  a  INEXIGIBILIDADE de  Licitação  para

contratação da empresa FRANCISCO AMAURI MENDES JUNIOR

– JM PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº 30.723.244/0001-63,

com sede no ST SPLM Conjunto 4, nº 11, Setor Placa da Mercedes,

Brasília-DF, a proposta é no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais),

com  apresentação  de  2h00min,  no  dia  27  de  junho  de  2025,  no

Jardim ABC.

Art.  2º -  Este  Ato  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se às disposições em contrário.

GABINETE  DO  SECRETARIO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE